
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                      del _________________

Oggetto: Rettifica importo complessivo di aggiudicazione di cui all'atto n. 1972 del 07.12.2021.

PDTD/2021/2150 LP
___________________________________________________________________________________________

Pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Azienda a partire da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione.                            

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
___________________________________________________________________________________________

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  atto  n.  1972  del  07.12.2021–  liberamente  consultabile  e  scaricabile  dall'Albo

Pretorio del  sito  dell'ARNAS ''G. Brotzu''  – veniva aggiudicata,  in favore dell'Operatore

Economico La Serra Fiorita Società  Agricola S.r.l.l, a procedura negoziata per la fornitura,

l'allestimento e la disposizione di verde floreale presso la Sala Congressi dell'ARNAS ''G.

Brotzu'', in occasione del Congresso ''PDTA: verso un'organizzazione per processi'', per un

importo complessivo pari € 2.903,00 + IVA;

Dato atto che, in sede di consegna, sono sorte nuove esigenze che hanno dato luogo alla modifica

dell'importo aggiudicato da € 2.903,00 + IVA a € 2.835,00 + IVA;

Ritenuto pertanto  di  dover  procedere  alla  rettifica  dell'importo  complessivo  di  aggiudicazione

dell'atto n. 1972 del 07.12.2021 da € 2.903,00 + IVA a € 2.835,00 + IVA;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

 di procedere alla rettifica dell'importo complessivo di aggiudicazione dell'atto n. 1972 del 07.12.2021 da

€ 2.903,00 + IVA a € 2.835,00 + IVA.

               Il Direttore della S.C. A.B.S.
                                  Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
2016

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021


		2021-12-15T12:22:05+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-15T16:59:26+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-16T12:51:58+0100
	PERRA LUISANNA




